А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2018 года
№

2622

 О внесении изменений в Порядок формирования и утверждения

календарного плана физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий города Костромы

На основании пункта 4 части 1 статьи 9 Федерального закона от 4 декабря 2007 года

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок формирования и утверждения календарного плана

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Костромы, утвержденный

постановлением Администрации города Костромы от 27 июня 2013 года № 1394 (с

изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 1 сентября

2017 года № 2431), следующие изменения:

1.1. пункт 1.1 после слов «в которых участвует город Кострома,» дополнить словами

«спортивных мероприятий в целях подготовки спортивных сборных команд города

Костромы к региональным, всероссийским и международным спортивным мероприятиям и

обеспечения участия спортивных сборных команд города Костромы в региональных,

всероссийских и международных спортивных мероприятиях»;

1.2. пункт 1.2 признать утратившим силу;

1.3. пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. В Календарный план включаются сведения о наименованиях физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий, а также, при наличии соответствующих сведений, о

предполагаемых датах (периодах) и местах (предполагаемых местах) их проведения.

Физкультурные мероприятия и спортивные мероприятия по одному виду спорта и в

одной возрастной группе, включаемые в Календарный план, не должны совпадать по срокам

и местам проведения.»;

1.4. подпункт «б» пункта 3.2 слово «дата» заменить словами «предполагаемые дата».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Костромы                                                                   О. В. Болоховец